
Uchwała nr 60/1016/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 15 listopada 2016r. 

 

w sprawie nabycia przez Województwo Warmińsko-Mazurskiego nieruchomości od Powiatu 

Kętrzyńskiego  

 

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 19998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 486, ze zm.) oraz § 5 ust. 1 uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania 

mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad 

gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. 

Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2012 poz. 1224 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1  

 

1.Województwo Warmińsko-Mazurskie zakupi od Powiatu Kętrzyńskiego następujące nieruchomości: 

1)  prawo własności ½ udziału działki zabudowanej nr 7/5 położonej przy ulicy Bałtyckiej w 

obrębie nr 4 miasta Kętrzyn, o pow. 0,0574 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kętrzynie 

prowadzi księgę wieczystą nr KW OL1K/00026360/8 – za cenę 191 000 zł brutto,  

2) prawo własności działki nr 7/13 położonej przy ulicy Bałtyckiej w obrębie nr 4 miasta 

Kętrzyn, o pow. 0,1387 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kętrzynie prowadzi księgę wieczystą 

nr KW OL1K/00005710/4 – za cenę 319 400 zł brutto,  

3) prawo własności działki zabudowanej nr 7/14 położonej przy ulicy Bałtyckiej w obrębie nr 4 

miasta Kętrzyn, o pow. 0,0073 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kętrzynie prowadzi księgę 

wieczystą nr KW OL1K/00005710/4 – za cenę 8 200 zł brutto,  

2.Nieruchomości, o których mowa w ust. 1 nabywa się w celu uregulowania stanu prawnego 

nieruchomości i na warunkach ustalonych pomiędzy Stronami. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Zarządu 

      Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

       Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 

 

 

 


